



Türkiye Kalite Derneği Sürdürülebilirlik Yaklaşımı

Sürdürülebilirlik – ESG Yaklaşımı

KalDer, 30 yıldır kalite bilincinin yaygınlaşması ve benimsenmesi için faaliyet göstermektedir. Kaliteli çalışmanın teşvik edilmesi yönünde sanayi ve hizmet sektöründeki birçok şirkete yön vererek, liderlik etmektedir. Çağdaş kalite felsefesi çerçevesinde; Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ESG), sürdürülebilirlik yaklaşımımızın merkezinde yer almaktadır.

KalDer, sürdürülebilirlik konusunda en iyi uygulamaları teşvik etmeye ve performansını düzenli olarak gözden geçirmeye önem vermektedir.

Çalışanlarının, üyelerinin, tedarikçilerinin, toplumun ve tüm diğer paydaşlarının beklentilerini belirlemeyi ve analiz etmeyi taahhüt eder.

Çevre alanında, iklim değişikliği, karbon nötr, su, enerji verimliliği ve atık etrafında tek evimiz olarak bildiğimiz gezegenimizin korunmasına, daha iyi şartlara kavuşmasına odaklanıyoruz.

Sosyal alanda, üyemiz olan şirketlerin, şirket amaçları ve değerleri doğrultusunda yapılanmasına katkıda bulunarak, gençlerin iş dünyasına hazırlanmasını sağlayarak, cinsiyet eşitliği, kapsayıcılık ve çeşitlilik konusunda bulunduğumuz habitatın gelişimine katkıda bulunuyoruz.

Yönetişim için, KalDer'in amaç ve değerlerinin çalışanları, üyeleri ve bulunduğu habitat tarafından benimsenmesi, etik iş yapma ve iletişim kurma yeteneğinin devamlılığı, veri gizliliği, çalışanların gelişimi, üyelerin memnuniyeti temelli kurumsal yönetim anlayışı ile çalışıyoruz.

Toplumumuzun dönüşümü ve değişimi için itici bir güç olmaya, sosyal değer yaratmaya çaba gösteriyoruz. Stratejik zeka ve ortaklıklar yoluyla düşünce liderliği yaparak, iş dünyasının gündemini oluşturuyoruz.

KalDer çalışanları, üyeleri, hizmetlerini alanlar, destekleyicileri, sponsorları, proje ortakları, resmi makamlar ve toplum ile ilişkilerinde doğruluk, dürüstlük ve şeffaflık içinde davranır ve hizmetlerinden yararlandırmada da tüm paydaşlarına karşı tarafsız ve dengeli olmayı gözetir. KalDer'in etik anlayışı dışında bir uygunsuzluk görülmesi halinde https://www.kalder.org/etik_bildirim_formu ile bildirim yapılması beklenir.

Kalite ve sürdürülebilirliği organizasyonumuzun merkezine koyarak sunduğumuz ürünler ve iş çözümleri ile paydaşlarımıza karşı sorumluluğumuzu ciddiye alıyoruz. Bu kapsayıcılıkla, uzun vadeli değer oluşturmaya ve hizmetlerimizin değerini artırmaya odaklanmaya devam ediyoruz.

İnsanlara, varlıklara, çevreye zarar vermemek için faaliyetlerimizle ilgili riskleri ve fırsatları yönetiyoruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarında belirlenenlere ulaşılmasına yardımcı olacak hedefler oluşturuyoruz.,

Paydaşlarımızı düzenli olarak bilgilendirerek, diyalogu sürekli kılarak, açık ve erişilebilir bir iletişim yapısı içerisindeyiz.

Bu politikamızın uygulanmasını teşvik etmek Sürdürülebilirlik Komitesi'nin sorumluluğundadır.



ESG Yaklaşımıyla İlgili Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları

